Iglesia (un testigo por contrayente).
      Copia de licencia ministerial del sacerdote celebrante si viene de
      otra Diócesis (fuera de Monterrey y su área metropolitana).

Realizar aportación por gastos administrativos correspondiente a $2,500 (dos mil quinientos
pesos) en la oficina de la parroquia de San José del Barrial, (totalmente independiente al pago de
su celebración en -Las Nubes-).

La celebración NO incluye sacerdote celebrante (teniendo el nombre del sacerdote es necesario
proporcionarlo a la oficina).